
HD-DCS Breakout-Modul 24 x MPO OS2

Pos.
Leistungsbeschreibung
Einheitspreis
Gesamtpreis



in €
in €

HD-DCS Modul zur Montage in HD-DCS 19“ 1HE Panel

Gehäusematerial:
Polycarbonat mit eingepressten Abdeckungen 

Farbe
schwarz

Größe (HXBXT)
  (39 x 100 x 125) mm
Bestückung:
Eingang: 
Aussparung mit einer gummierten Kabeldurchführung 

Ausgang:  
24 x MPO-Adapter (Typ A) (grün) gemäß  IEC 61754-7 mit 

Push-Pull-Stäbchen an der Schutzkappe


Befestigung:
rastend im HD-DCS Panel von vorn und hinten montier- und demontierbar

QS-Managementsystem nach ISO 9001:2000 und ISO 14001:2004

Type:
Dätwyler HD-DCS  Breakout-Modul 24 x MPO OS2
Art.-Nr:
473575

Menge:
_______ 

Material:
__________
Lohn: __________
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